

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ช่างชอยเป่แก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางปริงปริง อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ60.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	700.00	1.71	1,197.00	1.3795	2.35	1,651.26
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	222.00	174.66	38,774.52	1.3795	240.94	53,489.45
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,587.00	115.01	297,530.87	1.3795	158.65	410,443.83
					รวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง			
								รวมเป็นเงิน
								465,584.54
								465,000.00

() ผู้เสนอราคา

() ผู้รับราคา



ลงชื่อ..... เจ้าหน้าที
(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม
วันที่ **14 ก.ค. 2563**

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำเดือน ธันวาคม 2563 , ราคาน้ำมันดีเซล B 7 ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน วันที่ 22 ธันวาคม 2563 ราคา 24.77 บาท